

Oran 2022 Akdeniz Oyunları Başlıyor



Cezayir'in Oran (Vahran) kentinde 25 Haziran – 6 Temmuz tarihlerinde düzenlenecek Akdeniz Oyunları'nda ülkemizi 319 sporcumuzdan oluşan Team Türkiye kadromuz temsil edecek.

Sporcularımız 24 spor dalının tümünde yarışacaklar.

Akdeniz ülkelerinin katılımıyla dört yılda bir düzenlenen

organizasyonda 26 Akdeniz ülkesinden 3390 sporcu yarışacak. Türkiye Oyunların tarihi boyunca madalya tablolarının ilk sıralarında yer alırken, Oran 2022'de de geniş kadrosu ve üst düzey sporcuları ile en başarılı ülkeler arasında yer almayı hedefleyecek.

Türkiye Oran'a toplam 470 kişilik katile ile hareket edecek. Akdeniz Oyunları boyunca ülkemizden 15 hakem görev alacak.

Akdeniz Oyunları tarihinin en başarılı ülkeleri arasında yer alan Türkiye, toplamda 862 madalya ile İtalya, Fransa ve İspanya'nın ardından 29 ülke arasında 4. sırada bulunuyor.



İlk olarak 1951 yılında Mısır'ın İskenderiye kentinde düzenlenen Akdeniz Oyunları'na Türkiye İzmir'de 1971, Mersin'de 2013 yıllarında ev sahipliği yaptı.

Detaylı bilgi için tıklayınız [tıklayınız.](#)

İstanbul'da Olimpik Gün Coşkusu



Olimpik Gün, Olimpiyat Şampiyonu Boksör Busenaz Sürmeneli, Milli Judocularımız Bilal Çiloğlu, Feyyaz Yazıcı ve bine yakın çocuğun katılımıyla 5 Haziran Pazar günü İstanbul Maltepe'de büyük bir spor şöleni olarak kutlandı.

Tüm dünyada Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Milli Olimpiyat Komitelerince kutlanan, ülkemizde de Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'nin (TMOK) etkinlikleri ile gelenekselleşen Olimpik Gün, bu yıl "Hareket Et, Öğren, Keşfet - Daha iyi bir dünya için birlikte" sloganıyla, 5 Haziran Pazar günü Maltepe Sahili Orhangazi Şehir Parkı'nda düzenlendi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor İstanbul ve İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliği,

Trendyol'un desteği ile düzenlenen Olimpik Gün'de bine yakın çocuk Olimpiyat Şampiyonu Boksör Busenaz Sürmeneli, Olimpik Judocu Bilal Çiloğlu, Milli Judocu Feyyaz Yazıcı ile bir araya gelme, onların ilham verici tecrübelerini dinleme ve basketbol, boks, duvar tenisi, eğlenceli atletizm, judo, kayak, okçuluk ve voleybol spor dallarını birlikte deneyimleme şansı buldular.

İBB Spor İstanbul Genel Müdürü İ. Renay Onur, İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü Burhanettin Hacıcaferoğlu, TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Bilal Porsun ve TMOK Genel Sekreter Neşe Gündoğan da Olimpik Gün heyecanını çocuklarla paylaştılar.

Haberin devamı için [tıklayınız.](#)

TMOK Kız Çocukları için Sporla Güçlen Projesini Başlattı



TMOK, Olimpik Dayanışma'nın desteğiyle, kız çocuklarının spor yoluyla güçlendirilmesine katkı sağlamak, eğitim ve spor yaşamlarını desteklemek, fiziksel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla Diyarbakır ve Şanlıurfa'da "Sporla Güçlen" projesini başlattı.

Diyarbakır'da 28 Mayıs Cumartesi günü milli badmintoncumuz Aliye Demirbağ'ın katılımıyla düzenlenen etkinlikte, yaklaşık 300 kız öğrenci

yeni spor ekipmanı ve kıyafetlerine kavuştular.

Diyarbakır Valiliği desteği, Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Diyarbakır Milli Eğitim

Müdürlüğü iş birliği ile Diyarbakır Şehit Hatip Çağlar Anadolu Lisesi'nde yürütülen ve tüm finansman giderlerinin TMOK tarafından karşılandığı projede 10 – 14 yaş grubundaki kız çocukları badminton, basketbol ve voleybol dallarında alanında uzman antrenörlerden hafta sonları spor eğitimi alıyorlar.

Haberin devamı için [tıklayınız.](#)

Türkiye İş Bankası ve Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'nden Paris 2024 Olimpiyatları Yolunda Güç Birliği



Türkiye İş Bankası, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'nin resmi destekçisi oldu. Banka ve Komite'nin gerçekleştirdiği iş birliğiyle milli sporcularımıza 2024 Paris Olimpiyatları'na hazırlanmada daha fazla imkân sağlanmasının yanı sıra çocuklara spor alışkanlığı kazandırılması, onların küçük yaşlarda olimpiyat değerleriyle buluşturulması, daha fazla gencimizin Olimpiyatlarda ülkemizi temsil etmesi ve başarılarımızın artırılması hedefleniyor.

İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran, düzenlenen basın toplantısında yaptığı konuşmada, "İnanıyorum ki Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ile beraber yürüyeceğimiz bu yolculukta hepimizi gururlandıracak,

sevindirecek başarılarla birlikte imza atacağız. Bu başarılar, sadece skorla veya madalyayla ölçülmeyecek. Çünkü biz gençlerimizin yeniden hayal kurabilmesi, gençlerimize örnek olacak yeni rol modeller yetişmesi için bu anlamlı yola çıkıyoruz. Bu güç birliği sayesinde önümüzde olimpiyat rüzgârının eseceği 3 yıllık güzel bir dönem bizleri bekliyor" dedi.

TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener ise "İki köklü kurumun güç birliğini yerinde kılan birçok neden var. İş Bankası'nın Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk milli bankası

olması gibi, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi de ülkemizin olimpik hareket içerisindeki ilk ve tek milli kuruluşudur. İş Bankası gibi çeşitlilik ve kapsayıcılık kültürüne sahip olan TMOK da faaliyetlerini Türk sporunun paydaşlarıyla iş birliği içerisinde yürütmeye özen göstermekte, ülkemizin sporda sürdürülebilir başarıya ancak sporun tüm aktörlerinin birlikte yaratacakları sinerjiyle ulaşacağına inanmaktadır. Her iki kurum da paydaşlarla yaratılan değerleri, sosyal sorumluluk projeleri vasıtasıyla gelecek nesillere en iyi şekilde aktarmayı amaçlamaktadır. Bankanın TMOK ile iş birliği yapmasından büyük gurur ve memnuniyet duyuyorum" açıklamasında bulundu.

Haberin devamı için tıklayınız [tıklayınız.](#)

TMOK ve P&G' Türkiye'den Paris 2024 Yolunda 35 Olimpik Sporcu ve Annesine Destek



TMOK ve P&G Türkiye, 2014'den bu yana sürdürdüğü Olimpik Anneler Projesi kapsamında, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları yolunda Türk sporuna destek olmaya devam ediyor.

Paris 2024'te ülkemizi temsil etme potansiyeli bulunan 35 sporcuya ve annesine destek olacak olan TMOK ve P&G Türkiye, bu desteğini 31 Mayıs Salı Günü, milli sporcularımız ve anneleri, TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener ve P&G Türkiye, Kafkasya ve Orta Asya Yönetim Kurulu



Başkanı Tankut Turnaoğlu'nun katılımıyla düzenlenen etkinlik ile duyurdu.

Olimpik Anneler kapsamında atıcılık, atletizm, badminton, bisiklet, boks, buz pateni, jimnastik, eskrim, golf, güreş, judo, kano, masa tenisi, modern pentatlon, taekwondo, triatlon, yelken ve yüzme spor dallarında mücadele eden 35 milli sporcumuz ve annesi bu destekten faydalanacak.

Haberin devamı için [tıklayınız.](#)

Banská Bystrica 2022 EYOF için Geri Sayım Bitmek Üzere

2022 Yaz Gençlik Olimpik Festivali, Slovakya'nın Banská Bystrica kentinde 24 – 30 Temmuz tarihlerinde düzenlenecek.

Avrupa'nın 50 ülkesinden 15 – 18 yaş aralığındaki sporcuların katılacağı Festival, artistik cimnastik, atletizm, badminton, basketbol, bisiklet, hentbol, judo, tenis, triatlon, voleybol ve yüzme olmak üzere 11 spor dalında düzenlenecek. Badminton 1999'dan sonra ilk defa ve triatlon EYOF tarihinde ilk kez yarışma programına dahil edilecek.

Türkiye'nin Oyunlar'a bireysel sporların tamamında, basketbol erkek, voleybol kız ve erkek takımları ile toplamda 108 sporcu ile katılması bekleniyor.



Daha fazla bilgi için tıklayınız [tıklayınız.](#)

TMOK 2021 Türkiye Fair Play Ödülleri'nin Kazanları Açıklandı

TMOK 2021 Türkiye Fair Play Ödülleri'nde Büyük Ödüller Kariyer dalında Olimpiyat Şampiyonu Milli Okçu Mete Gazoz, Davranış dalında Teknik Direktör Mustafa Denizli, Tanıtım dalında TRT 1 Yıldızların Yolu programı kazanırken, Toplumsal Fair Play Ödülü'nün sahibi Biontech'in Kurucuları Özlem Türeci ve Uğur Şahin oldular.

Haberin devamı için [tıklayınız.](#)



Taekwondocularımız Roma'da 3 Madalya Kazandı



Roma'da 3-5 Haziran'da düzenlenen Taekwondo Grand Prix'inde erkekler 68 kiloda Hakan Reçber altın madalya ulaşıarak bunu başaran ilk erkek sporcu unvanını elde ederken, erkekler +80 kiloda

Emre Kutalmış Ateşli altın madalyanın, erkekler 58 kiloda Görkem Polat da bronz madalyanın sahibi oldu.



Haltercilerimiz Avrupa Şampiyonu



Arnavutluk'un başkenti Tiran'da 25 Mayıs - 5 Haziran'da düzenlenen 100. Büyükler Avrupa Halter Şampiyonasında kadın milli takımımız 37 ülke arasında 17 madalya alarak topladığı 690 puan ile Avrupa Şampiyonluğunu kazandı. Erkek milli takımımız ise 6 madalya ile takım halinde altıncı sırada yer aldı.

Okçularımız Avrupa Şampiyonası'ndan 8 Madalya ile Döndü



Almanya'nın Münih kentinde 6-12 Haziran'da düzenlenen 2022 Avrupa Okçuluk Şampiyonası'nda 2 altın ve 2 gümüş ve 4 bronz madalya kazanan Türkiye, organizasyonun en fazla madalya kazanan ülkesi oldu.

Şampiyonada, klasik yay kadınlarda Gülnaz



Büşranur Coşkun ve Makaralı Yay Erkek Milli Takımı altın madalya alırken, makaralı yay erkeklerde Yakup Yıldız ve Klasik Yay Kadın Milli Takımı gümüş, klasik yay erkeklerde Mete Gazoz, makaralı yay kadınlarda Ayşe Bera Süzer ve Makaralı Yay Karışık Takımı, Makaralı Yay Kadın Milli Takımı bronz madalya elde etti.

Cimnastikçilerimiz World Challenge Cup'ta 6 Madalya Kazandı



Hırvatistan'ın Osijek kentinde 9 -12 Haziran'da düzenlenen Artistik Cimnastik World Challenge Cup'ta Ferhat Arıcan paralel barda altın, Adem Asil halkada altın, yer aletinde gümüş ve atlama masasında bronz, Ahmet Önder kulplu beygirde gümüş, Göksu Üçtaş Şanlı yer aletinde bronz madalyanın sahibi oldu.

Eskrim Tarihimizde Bir İlk



Ülkemizin Antalya'da 17 - 22 Haziran'da ev sahipliği yaptığı 2022 Avrupa Eskrim Şampiyonası'nda Enver Yıldırım, Muhammed Anasız, Tolga Aslan ve Kerem Çağlayan'dan oluşan Erkek Kılıç takımımız, Fransa'yı 45-39 yenerek Avrupa 3'üncüsü oldu. Milli takımımız böylece Türk eskrim tarihimizdeki ilk büyükler Avrupa madalyamızı kazandı.



OLİ 4 İlde 6 Bini Aşkın Çocuk İle Buluştu



Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ), 31 Mayıs – 16 Haziran tarihleri arasında Gaziantep, Kastamonu, İzmir ve İstanbul kentlerinde yaklaşık 6400 çocuğa spor sevgisi aşıladı.

31 Mayıs – 2 Haziran'da Gaziantep'te 4200, 7 – 8 Haziran'da Kastamonu'da 1200, 15 – 16 Haziran'da İzmir'de 1000 çocuğa sunumlar gerçekleştiren OLİ, onların Olimpiyat Oyunları, Olimpik spor dalları, milli sporcularımız, adil oyun, sağlıklı beslenme, çevre duyarlılığı gibi konularda eğlenirken öğrenmesini sağladı.

OLİ, 7 Temmuz'da Kadın Basketbol Dayanışma Derneği'nin Ankara Hacettepe Üniversitesi'nde gerçekleştireceği "2022 Yılı 81 İl 12 Yaş Kız Basketbol Şenliği'ne katılarak 2021 – 2022 eğitim öğretim yılını tamamlayacak.

Kırıkkale, Yozgat, Balıkesir, Van ve Elazığ OLİ'nin gelecek yıl sunum yapacağı kentler arasında yer alacak.

Haberin devamı için [tıklayınız.](#)



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi

Olimpiyatevi 4. kısım sonu 34158 • Ataköy-İstanbul
Tel. (0212) 560 07 07 • Fax (0212) 560 00 55
www.olimpiyat.org.tr • e-mail: info@olimpiyat.org.tr